Aeusatul a fost declarat vinovat, şi
condamnat la 3 zile închisore de stat şi 20
corone amendă. Atât procurorul cât şi apă-
rătoriul au anunţat recurs de nulitate.

*
Şedinţă festivă aranjază societăţile de

lectură a studenţilor de la gimnasiul şi şcola
comercial"' superibră gr. or. română din Braşov
Duminecă în 30 Martie (12 April) 1903 în
sala festivă a gimnastului român. începutul la
orele 3 p. in. pre is. *

„Reuniunea pentru ajutorarea alie
naţilor“, filiala ardeUnă sub presidenţia co
mitelui Gustav Thaimann, îşi va ţinâ adu
narea generală în 17 April st. n.